Johannes (dg: v) de Drongelen Jans soen maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie Willelmi Bastart de Boxtel hereditarium censum trium librarum solvendum hereditarie omnium sanctorum et in Oerscot tradendum et deliberandum de et ex parte Arnoldo filio quondam Arnoldi van der Brake competente in bonis dictis communiter ter Braken cum suis attinentiis sitis in parochia de Oerscot prout huiusmodi pars dicto Arnoldo filio dicti quondam Arnoldi van der Braken de morte dicti quondam Arnoldi sui patris successione hereditaria¹ est advoluta ac sibi post mortem sue matris successione hereditaria advolvetur quem censum Willelmus filius dicti quondam Willelmi Bastart de Bucstel ad opus domicelle Henrice relicte dicti quondam Willelmi Bastart erga Johannem et Jacobum fratres liberos quondam Rutgeri van den Stadeacker Marcelium Vos maritum et tutorem legitimum Hildewardis sue uxoris et Willelmum filium quondam Arnoldi Udemans soen maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris (dg: filiarum) atque Reijnerum filium naturalem quondam domini Ghevardi de Doerne militis maritum et tutorem legitimum Barbare sue uxoris filiarum dicti quondam Rutgeri van den Stadeacker emendo acquisierat prout in litteris et quem censum dictus Johannes de Drongelen sibi et dicte Sophie sue uxori de morte dicte quondam (dg: Sophie) domicelle Henrice #matris olim di[cte] Sop[hie]# successione hereditarie advolutum et mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes (dg: me) prius habita in partem cessum esse dicebat legitime et hereditarie vendidit Henrico de Melcrode filio quondam Henrici de Melcrode supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum in dicto censu coheredum deponere. Testes Walterus et Heijme datum supra.

BP 1183 f 203r 06 do 25-10-1403.

Willelmus van Berze en zijn vrouw Oda wv Denkinus Gherijts soen, Aleijdis wv Gerardus zvw voornoemde Denkinus Gherijts soen en Petra, dv voornoemde Aleijdis en wijlen Gerardus zvw Denkinus Gherijts soen, verkochten aan Johannes zvw Thomas Halbacs soen (1) een huis, hofstad en tuin, in Empel, tussen Arnoldus van Gewanden enerzijds en Stephanus zvw Lambertus des Raets anderzijds, (2) 4 hont land, in Empel, ter plaatse gnd opten Aelst, tussen Danijel Dircs soen enerzijds en Hermannus Broes soen anderzijds.

- {2x}.

Willelmus de Berze maritus legitimus Ode sue uxoris relicte quondam Denkini Gherijts soen et dicta Oda cum dicto Willelmi tamquam cum suo tutore (dg: Petra filia) Aleijdis relicta quondam Gerardi (dg: Denkens) filii dicti quondam Denkini Gherijts soen et Petra filia dictorum Aleijdis et quondam Gerardi (dg: Den) filii quondam Denkini Gherijts soen cum tutore domum domistadium et ortum sitos in parochia de Empel inter

hereditatem Arnoldi de Gewanden ex uno et inter hereditatem Stephani filii quondam Lamberti (dg: deer) des Raets ex alio atque quatuor hont terre sita (dg: ibidem inter h inter) in dicta parochia ad locum dictum opten Aelst inter hereditatem Danijelis Dircs soen ex uno et inter hereditatem Hermannii Broes soen ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Thome Halbacs soen promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Testes Henricus Godefridi et Becker datum quinta post Severini.

BP 1183 f 203r 07 do 25-10-1403.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Aleijdis en haar dochter Petra 14 nieuwe Gelderse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1403) te betalen.

-.

Dictus emptor promisit super omnia dictis Aleijdi et Petre sue filie XIII nuwe Gelre gulden monete quondam ducis Willelmi seu valorem ad Martini hyemalis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.203v.

Geen data op deze bladzijde.

Een onbeschreven bladzijde.

1183 f.204r.

quinta post Dijonisii: donderdag 11-10-1403.

BP 1183 f 204r 01 do 11-10-1403.

Marcelius zv Marcelius Zilleman droeg over aan Gerardus zvw Johannes die Hoelt van Asten (1) 1 bunder beemd, in Asten, ter plaatse gnd Appart, tussen Lucas gnd Meeus soen van Beke enerzijds en Arnoldus gnd Doernken anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Hezeacker, in Asten, tussen een streep land gnd een kaer enerzijds en kinderen gnd van Halle en Theodericus gnd Slecht anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, in Asten, tussen Godefridus van Onstaden enerzijds en Petrus die Weder anderzijds, (4) een erfgoed, in Asten, tussen Arnoldus gnd Colen enerzijds en Marcelius gnd Kievits anderzijds, (5) een stuk land, in Asten, tussen wijlen Johannes Peters soen enerzijds en erfgoed behorend aan de kerk van Asten anderzijds, zoals eerstgenoemde Marcelius deze erfgoederen verworven had van Rutgerus zvw Godefridus van der Kijnder.

Marcelius filius Marcelii Zilleman unum bonarium prati situm in parochia de Asten in loco dicto Appart inter hereditatem Luce dicti Meeus soen de Beke ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Doernken ex alio atque peciam terre dictam die Hezeacker sitam in dicta parochia inter quandam strepam terre dictam een kaer ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Halle et hereditatem Theoderici dicti Slecht ex alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Onstaden ex uno et inter hereditatem Petri die Weder ex alio item quandam hereditatem sitam in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi dicti Colen ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Kievits ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem quondam Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Asten ex alio prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et primodictus Marcelius (dg: preis) dictas hereditates erga Rutgerum filium quondam Godefridi van der Kijnder acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Johannis die Hoelt de Asten cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijnerinc et Becker datum